男声合唱団エルデ男声合唱団エルデ男声合唱団エルデ男声合唱団エルデ臨時臨時臨時臨時総会総会総会総会議事録議事録議事録議事録

日時 2013 年 11 月 30 日（木）20 時 30 分～21 時 30 分

場所 勤労青年会館 ホール

出席者（敬称略） 水口、古川、主藤、田中、内山、小口、河野信、志村、新妻、後藤、踊場、山本、吉元、

河野順、瀧下、市川、市原、山下、村田、多治見、芳賀、     ２１名

委任状（敬称略） 初海、字引、中村藤、                           ３名

議事内容

１．臨時総会の成立審査

 ①休団者を除く団員総数  ２４名、 臨時総会出席者 委任状を含み ２４名

 ②有効に成立と報告

２．臨時運営委員会の決議事項の報告と臨時総会での承認可否

①臨時運営委員会の決議事項 … 鹿内先生との指導者契約を継続しない

②質疑応答（記載を省略）

 ③臨時運営委員会の提起事項に関して賛否を募った。（対象者：役員を除く１５名）

 賛成 … １１名

     反対 …  4 名

  賛成多数により、提起事項が可決された。

                                                     以上